PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля  2014 года                                 №  27
с.Поповкино
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Поповкинский сельсовет»                         Дмитриевского района Курской                       области за I квартал  2014 года

 В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Поповкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области за     I квартал 2014 года,  по дохода согласно приложению № 1 и по расходам согласно приложению № 2.
2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности  Администрации Поповкинского сельсовета (Колесова Л.С.) подготовить сведения по                 исполнению бюджета за I квартал 2014 года, для представления Собранию депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Поповкинского сельсовета                                      В.Д.Головачев

Исполнитель:

Колесова Л.С.
                                      Приложение №1

                                                                    к постановлению Администрации

                                                        Поповкинского сельсовета

                                                             от 23 апреля 2014 года № 27

Поступления доходов
 в бюджет  муниципального образования «Поповкинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области за 1 квартал 2014 года

                                                                                                  руб.

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	483926,48

	Налог на доходы физических лиц
	31701,93

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ
	333404,36

	Акцизы
	333404,36

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	94449,94

	Налог на имущество физических лиц
	-19,48

	Земельный налог
	94469,42

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	21735,38

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	2634,87

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	464962,50

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	948888,98

                                     Приложение №2

                                                                   к постановлению Администрации

                                                      Поповкинского сельсовета

                                                        от 23 апреля 2014 года № 27
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований за 1 квартал 2014 год по разделам

 и подразделам классификации расходов бюджета

                                                                                                тыс.руб.

	Наименование
	Рз
	Пр
	Исполнено

	ВСЕГО

	600985,56

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	371657,28

	Национальная оборона
	02
	00
	0,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	0,00

	Национальная экономика
	04
	00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0,00

	Образование
	07
	00
	0,00

	Культура, кинематография
	08
	00
	213326,39

	Социальная политика
	10
	00
	16001,89

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	0,00